Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
2021 - 2024 	 ALTO PARAÍSO

2.1 ALT0 PARP °  '
	 DE GOIÁS7

Portaria n°. 5.934/2021 de 30 de março de 2021.

Nomeia membros para a composição do
novo CACS-FUNDEB (Conselho de
Acompanhamento e Controle Social do
FUNDEB) e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. V. Nomeia membros representantes titulares e suplentes, no Conselho de
Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB.

Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
Titular: Janaine Aparecida dos Santos 	 CPF n.° 885.643.551-91
Suplente: Angelo da Silva 	 CPF n.° 791.077.021-91

Representantes do conselho municipal de Educação
Titular: Delmar Ferreira Resende 	 CPF n°607.193.461-34
Suplente: Eliana de Souza Martins 	 CPF n° 167.151.568-40

Representantes de Servidores Técnico-Administrativos
Titular: João Batista de Melo Coutinho 	 CPF n.° 012.073.951-88
Suplente: Adriele Cristina Chaves Souza 	 CPF n.° 011.679.031-88

Renresentantes de Pais de Alunos das Escolas Municinais de Alto Paraíso de
Goiás:
Titular: Leidiana Xavier Coelho da Silva 	 CPF n.° 003.747.241-05
Suplente: Andréia Vanessa Inácio da Mota 	 CPF n.° 020.352.691-05
Titular: Alessandra Ferreira Alves 	 CPF n.° 037.125.471-02
Suplente: Lucimar Neres Santiago 	 CPF n.° 770.895.881-49

Representantes de Professores da Rede Municipal de Ensino de Alto Paraíso de
Goiás:
Titular: Eliana Félix de Santana 	 CPF n.° 875.739.201-30
Suplente: Gléllia Santos Ribeiro 	 CPF n.° 903.257.371-34

Representantes de Diretores da Rede Municipal de Ensino de Alto Paraíso de
Goiás:
Titular: Rozimeire Teodoro de Brito 	 CPF n.° 885.347.901-91
Suplente: Soraya Almeida Cardoso

/ -1
CPF n.° 605.582.375-68

Praça do Centro Administrativo Divaldo WiIian Rinco, n°01. Centro. .4/to Paraíso de Goiás - GO CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-2053 /(62) 3446-1249 Sue: www.aItonaraiso.o.gov.br  E-mail: gabineteaIto12araiso.o.2ov.br

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
2021 - 2024 	 ALTO PARAÍSO

DE GOIÁS

Representantes do Poder Executivo Municipal:
Titular: Rarnses de Carvalho Silva Lewillon 	 CPF n. °  035.936.181-17
Suplente: Renata Giordana dos Santos Antonini 	 CPF n.° 004.860.061-07

Representantes do Conselho Tutelar de Alto Paraíso de Goiás:
Titular: Lenir Moura Sobrinho 	 CPF n.° 936.758.871-20
Suplente: Aleildes Teles de Castro 	 CPF n.° 032.510.811-01 -

Representantes de Alunos da Rede Municipal de Ensino. Indicados por entidades
de estudantes secundaristas:
Titular: Ana Clara Saraiva de Souza 	 CPF n.° 056.078.391-41
Suplente: Melissa Cristina Assef Inácio 	 CPF n.° 422.337.288-23

Representantes dos Estudantes da Educação Básica Pública:
Titular: José Bernardes Dias 	 CPF n.° 765.527.301-44
Suplente: Leonildo Xavier Gonçalves

CPF n.° 054.223.421-19

Representantes da Sociedade Civil de Alto Paraíso de Goiás:

Sindicato Rural de Alto Paraíso de Goiás
Titular: Nei Lúcio Ferreira Pinto
Suplente: Eneida Lacerda Pamplona
Loja Maçônica Portal de Aquarius
Titular: Mareio Bicalho Sobrinho
Suplente: Carlos Issamu Mizushima

CPF n.° 919.635.751-72
CPF n.° 795.778.737-15

CPF: no  432.339.917- 04
CPF:n° 064.732.808- 98

Representantes da Escola Ouilombola do Povoado do Moinho:
Titular: Gleice Almeida Falcão 	 CPF n.° 665.843.021- 72
Suplente: Lucas Luiz Gomes 	 CPF n.° 041.389.801- 64

Art. 21 . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a
Portaria n° 5.473/2019, e as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, aos 30 dias do mês de
março do ano de 2021.

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Ma$Z/'
Pre eito Municipal

Praça do Centro Administrativo 'Divaldo Willian Rinco', n°01, Centro. Alto Paraíso de Goiás - GO CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-2053 /(62) 3446-1249 Site: www.altoparaiso.go.gov.br  E-mail: abinetealtoparaiso.go.aov.br